EMITENTA DO CZASU CAŁKOWITEGO WYKUPU OBLIGACJI 

Wartość zobowiązań zaciągniętych przez Emitenta na ostatni dzień kwartału poprzedzającego o nie więcej niż 

4 miesiące dzień udostępnienia propozycji nabycia Obligacji, tj. 31 marca 2025 r., wynosi: 404.627.744,70 PLN 

(słownie: czterysta cztery miliony sześćset dwadzieścia siedem tysięcy siedemset czterdzieści cztery złotych 

70/100), w tym zobowiązania przeterminowane wynoszą: 0 (słownie: zero złotych) PLN. 

Wartość zaciągniętych zobowiązań finansowych Grupy Kapitałowej na ostatni dzień kwartału poprzedzającego 

o nie więcej niż 4 miesiące dzień udostępnienia propozycji nabycia Obligacji, tj. 31 marca 2025 r., wynosi 

458.414.688,55 PLN (słownie: czterysta pięćdziesiąt osiem milionów czterysta czternaście tysięcy sześćset 

osiemdziesiąt osiem złotych 55/100), w tym zobowiązania przeterminowane wynoszą: 0 (słownie: zero złotych) 

PLN. 

Perspektywy kształtowania się zobowiązań do czasu całkowitego wykupu obligacji: Prognozowana wartość 

zobowiązań Emitenta do czasu ostatecznego wykupu Obligacji będzie kształtowała się na poziomie